第５号様式（第４条関係）
開発行為等事前相談申出書

令和　　年　　月　　日

葛飾区長　　　あて

事業主　住所

　　　　氏名
代理人　住所

　　　　氏名
連絡先　　　　　　　　　　　（担当者　　　　）
下記の通り開発行為等を計画しているので、許可申請に先立ち、現場調査等を

願いたく関係図面等を添えて申し出ます。
	地名地番
	葛飾区　　　　　　丁目　　　　番

	住居表示
	葛飾区　　　　　　丁目　　　　番

	地目

	敷地面積
	登記簿　　　　　　　　　　　　㎡
	実測　　　　　　　　　　　　　㎡

	用途地域等
	用途地域　　　　　　　　　　地域
	防火・準防火・指定なし

	建ぺい率　　　　　％
	容積率　　　　　　％
	第　　　　種高度地区

	その他地域地区

	都市計画
	都市計画施設　　　　　有　・　無　　　種類

	市街地開発事業等　　　有　・　無　　　種類

	計画概要
	建築物用途
	区画数　　　　　　　　　　　区画

	敷地面積

	階数
	構造
	高さ　　　　　　　ｍ

	新設する道路幅員　　　　　　　ｍ
	既存道路の幅員　　　　　　　　ｍ

	集合住宅等の建築及び管理に関する条例　　有　・　無　　（　　　　　階建　　　　　戸）

	その他